
                                                                                                

Uchwała Nr XLII/247/2010 

Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii o zbyciu nieruchomości stanowiącej własność  Powiatu 

Kluczborskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                     

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 

zmianami ) oraz § 5 ust.4 uchwały Nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 

23 kwietnia  2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub 

na czas nieoznaczony gospodarowania nieruchomościami powiatowymi (Dziennik 

Urzędowy Województwa Opolskiego z 2009 roku nr 35, poz. 630 ) Rada Powiatu uchwala 

co następuje : 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność 

Powiatu Kluczborskiego położonej w obrębie wsi  Polanowice gmina Byczyna  na działce 

oznaczonej ewidencyjnie nr 581/94 z km 1 o powierzchni 0,7312 ha, ujawnionej  

w księdze wieczystej  KW 60841 prowadzonej   w Sądzie Rejonowym  w Kluczborku. 

Szacunkowa wartość nieruchomości  wynosi  2 133 900.00 zł ( słownie : dwa miliony sto 

trzydzieści trzy tysiące dziewięćset złotych ).             

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
                      
 
 
 
 
 
                                                        

 


